
ВОСКРЕСЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ВІТОВСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

    від 26  вересня 2018 р. № 1             ХХІІІ  сесія селищної ради                 
    смт. Воскресенське                          восьмого скликання

«Про затвердження Плану роботи  Воскресенської 
селищної ради, її виконавчого комітету на ІУ квартал 2018 року»
        
     Керуючись  пунктом  7  статті  26  Закону  України  «  Про  місцеве
самоврядування в Україні», Регламентом роботи селищної ради, враховуючи
пропозиції депутатів селищної ради, селищна рала 

ВИРІШИЛА:

     1.Затвердити План роботи Воскресенської селищної ради її виконавчого 
комітету на ІУ квартал 2018 року з правом внесення змін та доповнень, що 
додається.
    2. Контроль за виконанням Плану роботи Воскресенської селищної ради її 
виконавчого комітету на ІУ квартал 2018 року покласти на секретаря 
селищної ради Білозор Т.П.

Селищний голова                                 О.М.Шаповалов
        


